
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Jaromír Täuber 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Analýza rizik podnikatelského projektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá tématem analýzy rizik ve vybraném podnikatelském projektu. Práce je členěna do 

logických celků, obsahově na sebe navazuje. Student ve své práci nejprve zpracovává strategickou 

analýzu vybraného podniku a až teprve poté přechází k analýze vybraného projektu. Jak strategická 

analýza, tak riziková analýza jsou vypracovány korektně. Z pohledu teoretické rešerše se práce 

odkazuje na relevantní zdroje a ty jsou formálně správně citovány. Formální úpravou práce odpovídá 

požadavkům vypracování DP. 

 

Práci jako takové je těžké něco vytknout, snad jen kratší závěr, který by si zasloužil trochu více péče. 

 

Celkově hodnotím za výborně.  

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V práci využíváte metod matice rizik a mapy rizik. Jaká je výhoda mapy rizik oproti matici rizik? 

S jakou konkrétní frekvencí byste monitoroval nejvýznamnější rizika R1 a R8? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


